様式第３号（第 10条関係）

後援名義使用承認行事完了報告書

  年  月  日

大阪府知事  様

大阪市長  様

（申請者）住  所

                                    団 体 名

                                    代表者職･氏名
ふりがな

電話番号 （    －    －    ）

     年  月  日付け大副第     号により、後援の名義使用の承認を受けた行

事が下記の通り完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

（１）名  称

（２）目  的

（３）概  要

（４）開催日時

（５）開催場所

（６）参加人数

【添付書類】

１ 対象行事の収支決算書

２ 対象行事に関する広報物（既に届け出られたものを除く。）

３ 事業の開催状況が確認できるもの（写真など）

４ その他